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Numer postępowania : ZP-271-60/24   Kraków, dnia: 01.10.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa artykułów 

medycznych jednorazowego użytku”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. art. 

286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1 

Część nr 6, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 2 

Część nr 6, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści serwetkę wykonaną z chłonnej włókniny 

spunlace, zamiast z celulozy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3 

Część nr 6, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści serwetkę w opakowaniu ze zgrzewem w 

kształcie litery V z marginesem w najwęższym miejscy 1,3cm (środek), w najszerszym 2,5 cm 

(boki opakowania), umożliwiającym szybkie, łatwe i bezpieczne otwarcie z zachowaniem 

sterylności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 4 

Część nr 6, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 5 

Część nr 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy jałowy fartuc chirurgiczny 

wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 wzmocniony 

na przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym 

laminatem o gramaturze 40 g/m2. Konstrukcja standardowa, fartuch do procedur o 

podwyższonej ilości płynów. Rękaw wszyty prosto, zapewniający swobodę ruchów. Szwy 

wykonane techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Repelentny na alkohol? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 6 

Część nr 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny do zabiegów 

ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy, wykonany z włókniny hydrofobowej SMS o 

gramaturze 35 g/m2 i wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na całej 

długości, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m2. 

Rękaw wszyty prosto, zapewniający swobodę ruchów. Szwy wykonane techniką tradycyjnego 

podwójnego szwu. Fartuch z poszerzoną konstrukcją umożliwiającą pracę w pozycji siedzącej. 

Rozmiar: XXL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7 

Część nr 6, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny bawełnopodobnej 

o gramaturze 47g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 8 

Część 6, Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okrągłego czepka 

chirurgicznego wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14 

g/m²? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

 



Pytanie nr 9 

Część 6, Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ściereczki sterylnej 

chłonnej o wymiarach min. 30 x 33 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 10 

Część 6, Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego 

z włókniny polipropylenowej, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki; rękawy 

wykończone gumką (bez lateksu); posiadający przedłużone poły do zakładania na plecy, 

nietoksyczny, niepylący, o gramaturze min. 28 g/m², rozmiar uniwersalny, kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 11 

Część 6, Poz. nr 8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego 

jałowego fartucha urologicznego, posiadającego nieprzemakalne na całej długości rękawy 

wykonane z włókniny "oddychającej", o gramaturze min. 65 g/m²? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 12 

Część 6, Poz. nr 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bluzy lekarskiej 

wykonanej z włókniny polipropylenowej o gram. min. 44 g/m²? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 13 

Część 6, Poz. nr 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego pokrowca 

na przewody o wym. 13 cm x 250 cm , wykonany z mocnej przezroczystej folii PE, złożony 

teleskopowo z taśmą do mocowania na jednym z końców? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 14 

Część 6, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu 

foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające 

wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie nr 15 

Część 6, poz. 4 Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? • Czy zamawiający dopuści 

wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16 

Część 6, poz. 4 Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. 

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 17 

Część 6, poz. 4 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie nr 18 

Pakiet 6, poz. 1,2,4 Czy zamawiający wydzieli poz.1,2,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 

jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 

firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19 

DOTYCZY PAKIETU 6 POZYCJI 4 

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny z włókniny polipropylenowej, stanowiącej 

barierę dla mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki; rękawy 

wykończone elastycznymi poliestrowymi mankietami o gramaturze 18 g/m2? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Pytanie nr 20 

DOTYCZY PAKIETU 6 POZYCJI 9 

Czy Zamawiający dopuści bluzę lekarską wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

45 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było 

wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale 

IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


